

Årsredovisning för
Patrik Westerberg Bygg AB

559213-7631

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Westerberg
Styrelseledamot

2026-02-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Patrik Westerberg Bygg AB, 559213-7631, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Norrtälje Kommun, Stockholms Län bildades 2019 och har under räkenskapsåret bedrivit byggande av bostadshus och andra byggnader och är därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 059 586	1 346 418	1 042 958	1 574 090
Resultat efter finansiella poster	105 022	41 812	20 158	45 254
Soliditet %	59,7	65,5	67,7	44,1

Kommentar till flerårsöversikt

Orderingången har varit högre under 2025, därmed har omsättningen ökat.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	142 982	28 919
Balanseras i ny räkning		28 919	-28 919
Årets resultat			66 871
Belopp vid årets utgång	50 000	171 901	66 871

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	171 901
Årets resultat	66 871
Summa	238 772
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	40 000
Balanseras i ny räkning	198 772
Summa	238 772

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 059 586	1 346 418
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 059 586	1 346 418
Rörelsekostnader			
Inköpta varor och underentreprenörer		-791 271	-445 599
Övriga externa kostnader		-262 813	-305 354
Personalkostnader	2	-895 220	-548 570
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 475	-5 475
Summa rörelsekostnader		-1 954 779	-1 304 998
Rörelseresultat		104 807	41 420
Finansiella poster			
Ränteintäkter		252	393
Räntekostnader		-37	-1
Summa finansiella poster		215	392
Resultat efter finansiella poster		105 022	41 812
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-25 000	-8 000
Förändring av överavskrivningar		4 243	2 600
Summa bokslutsdispositioner		-20 757	-5 400
Resultat före skatt		84 265	36 412
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 394	-7 493
Årets resultat		66 871	28 919

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 475	10 950
Summa materiella anläggningstillgångar		5 475	10 950
Summa anläggningstillgångar		5 475	10 950
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	8 592
Övriga fordringar		23 915	38 593
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		141 275	0
Förutbetalda kostnader		43 725	59 596
Summa kortfristiga fordringar		208 915	106 781
Kassa och bank			
Kassa och bank		331 867	252 780
Summa kassa och bank		331 867	252 780
Summa omsättningstillgångar		540 782	359 561
SUMMA TILLGÅNGAR		546 257	370 511

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		171 901	142 982
Årets resultat		66 871	28 919
Summa fritt eget kapital		238 772	171 901
Summa eget kapital		288 772	221 901
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		47 000	22 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	4 243
Summa obeskattade reserver		47 000	26 243
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		133 351	29 578
Skatteskulder		3 693	2 911
Övriga skulder		63 441	79 877
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 001
Summa kortfristiga skulder		210 485	122 367
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		546 257	370 511

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1,5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	27 375	27 375
Utgående anskaffningsvärden	27 375	27 375
Ingående avskrivningar	-16 425	-10 950
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 475	-5 475
Utgående avskrivningar	-21 900	-16 425
Redovisat värde	5 475	10 950

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-04

Norrtälje

Patrik Westerberg

Patrik Westerberg
Styrelseledamot

2026-02-04

Datum